
年末調整説明会のご案内

博多税務署　担当官

2023年
　11月27日（月）
2023年
　11月28日（火）

14：00～16：00 パピヨン24ガスホール
（博多区千代1-17-1）

250名

250名

無料

日　付 時　間 会　場 定　員

2023年

希望日に  　をつけてください

T E L

参加者名

F A X

参加者名

11月27日（月）

11月20日（月） （先着順）   定員になり次第締め切らせて頂きます。

年末調整説明会  参加申込票 会員・非会員  （該当に○をお付け下さい）

参加申込票にご記入の上、FAXまたはE-mailにてお申込みください。

（1）令和5年度年末調整のしかたについて
（2）その他

お問合せ　（公社）博多法人会　　TEL 092-411-2789

FAX：092-411-2780　 E-mail :h-houjin@jasmine.ocn.ne.jp

　平素、本会運営に関しましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、標記説明会を下記により開催いたしますので、万障繰り合わせの上是非ご参加くださいますよう
ご案内申し上げます。

※当日、説明会会場では年末調整関係用紙（源泉徴収簿等）は準備しておりません。
　後日、税務署及び国税庁のホームページにてお取り寄せください。

お申込み受付後、「参加申込票」をご返信いたしますので、当日受付へご提出ください。
開催日の1週間前までに返信が届かない場合は、恐れ入りますが事務局までご連絡ください。
（参加者変更または、参加取消の場合は必ず事務局までご連絡ください）

※受付後の「参加申込票」を当日受付へご提出ください。
※次に該当する方は参加をご遠慮いただきますようお願いいたします。
　・体調がすぐれない方　　・37.0度以上の発熱がある方　　・咳、喉の痛みの症状がある方

この申し込みに関わる個人情報は、この説明会への参加者把握と、本事業の連絡・各種統計のために利用し、
それ以外の目的に利用することは一切ございません。

日時・会場・定員

講　　師

内　　容

申込期限

注意事項

受 講 料

申込方法

11月28日（火）

会社名

2023年9月吉日
公益社団法人博多法人会


